Precyzyjne czujniki zbliżeniowe
Indukcyjne czujniki zbliżeniowe PRĄD STAŁY DC PCID
  PCID 10
Strefa działania w zakresie 0÷10 mm
Wyjście typu NPN lub PNP,
Funkcja wyjściowa Z (NO) lub R (NC)
Obudowa: mosiądz chromowany, M30
                  z nakrętką z tworzywa

   - długość przewodu wyjściowego inna niż 2 mb
   - nakrętka metalowa z podkładką sprężynującą
Przykład zamówienia :
PNP NPN
PCID 10ZPK - 60V
Czujnik
 Napięcie zasilania lub
Prąd stały  prąd obciążenia (na zamówienie)
Strefa działania: 10 mm  Wyjście: KONEKTOR
Funkcja wyjścia: Z (NO) lub R (NC) Wyjście: P (PNP) lub N (NPN)
SELS sp.j. 02-641 Warszawa ul. Malawskiego 5a
PCID 10ZP
PCID 10ZP-K
PCID 10RP-K
PCID 10ZN
PCID 10ZN-K
PCID 10RN-K
PCID 10RP PCID 10RN